podendo  ser  prorrogado,  observando-se  o  calendário
escolar,  conforme  linhas,  itinerários  e  especificações
constantes  neste  edital  e  seus  anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Fernando Mauro Monte Transportes.
Valor: R$ 100.749,00 (cem mil setecentos e quarenta e

nove reais), referente a linha 06.
Vigência: 12 (doze) meses contados da assinatura do

contrato.
Data da assinatura: 18/09/2024.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................